[image: ]
AUTORIZAÇÃO DE AFASTAMENTO PARA FORA DO ESTADO

O Secretário de Estado da Assistência Social, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Decreto nº. 40.879/01, artigo 2º, Inciso III.

Autoriza o afastamento:
Processo:				Id. Funcional:
Servidor:
Localidade de Destino: 	                       Nº. de diárias:
Período de Afastamento:
Condição: ( ) COM ônus	( ) SEM ônus, exceto remuneração.
Diárias: 	 Passagens: 	   Outros:
Evento e Justificativa:
Fonte de Recursos:

_______________________
Beto Fantinel
Secretário de Desenvolvimento Social

Secretaria de Desenvolvimento Social- RS- Centro Administrativo Fernando Ferrari
Av. Borges de Medeiros, 1501, 8º andar – Praia de Belas – Porto Alegre- CEP 90119-900
Telefone: (51) 3288.6400 – site: www.social.rs.gov.br

image1.jpeg
=07
GOVERNO DO ESTADO
RIO GRANDE DO SUL

‘SECRETARIA DE DESENVOLVIENTO SOCAL